SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG
Av. Farquar n. 2986, Palácio Rio Madeira – Bloco B, Edifício Rio Cautário, 6º andar – Bairro Pedrinhas

CEP: 76801-470  -  Porto Velho, Rondônia   Site www.sepog.ro.gov.br

CPG/SEPOG

Ofício nº. 1164/GAB/CPG/SEPOG                                                     Porto Velho, 08 de junho de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ EULER POTIGUARA PEREIRA DE MELLO

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia

Nesta

Assunto: Plano Plurianual 2016/2019.

  Com os nossos cordiais cumprimentos, dando continuidade aos procedimentos de

elaboração do PPA 2016/2019, servimo-nos do presente para informar os percentuais de crescimento,

sugeridos para serem utilizados na elaboração e programação financeira do Plano Plurianual, em

conformidade com as metas previstas no anexo III do PLDO/2016/Valores Correntes (2016/2018) e para o

exercício de 2019 o valor projetado com base no histórico 2005/2014/2018

Exercícios
2016 2017 2018 2019

3,25

4,93

5,18

5,50

  À disposição para outros esclarecimentos.

    Atenciosamente,

PEDRO ANTONIO AFONSO PIMENTEL
Secretário Adjunto- SEPOG